

Lucrari de reparatie a acoperisului la Inspectoratul de Politie din or.Cimislia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2018 Reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 353 848,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Blocul administrativ						
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыши -кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д.,включая повторное использование листов).	m2	410,0000	41,815 41,515	17 144,232 17 021,232
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий изэлементов крыши - обрешетка кровли с или без повторного использованияматериалов).	m2	410,0000	10,829 10,379	4 439,808 4 255,308
3	TrI1AA01 F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкииеи тяжелые, транспортировкой до 10 м - с рампы или площадки, в авто, 3категории).	t	12,0000	25,947 25,947	311,364 311,364
4	TsI50C	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 3 км).	t	12,0000	16,720 0,000	200,640 0,000
5	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de	100m2	4,1000	138,960	569,738

1	2	3	4	5	6	7
		gunoi (Очистка и уборка мусора).			138,960	569,738
6	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли из обработанных хвойных досок)	m2	410,0000	64,764 17,010	26 553,117 6 973,977
7	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	2,5000	5 937,591 1 389,029	14 843,978 3 472,573
8	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство лаза и слуховых Окон)	buc	3,0000	1 800,649 380,729	5 401,947 1 142,187
9	CN50C	Tratament ignifug al lemniei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнезащита деревянных конструкций):-обрешетки	100m2	4,1000	697,499 182,206	2 859,747 747,043
10	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. (Антиконденсатная пленка)	m2	410,0000	26,946 14,415	11 047,696 5 910,150
11	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Установка реек на деревянную обшивку).	m	500,0000	30,575 17,298	15 287,700 8 649,000
12	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля изпрофилированного листа с антикоррозионной защитой волнистого илигофрированного ,с креплением ,включая коньки-60мп,ендовы-бмп,наповерхности более 40 м2)	m2	410,0000	184,471 69,192	75 633,015 28 368,720
13	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare. (Монтаж наружных металлических изделий:снегозадержателей).	kg	84,0000	31,561 12,109	2 651,090 1 017,122
14	CE31C	Streasina infundata, fara console	m2	69,6000	483,300	33 637,652

1	2	3	4	5	6	7
		aparante, din tabla cutata, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой без видимой стропильной консоли из профнастила с одной стороны, средней шириной 0,4м).			234,100	16 293,332
15	CE19B1	Jgheaburi uzinate semirotunde din metal sau material plastic, cu D=15 cm, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, staturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 20 m (Желоба полукруглые D=15мм из металла или пластика, состыкованные не менее чем на 20 мм и спаянные, включая уголки, крышки, соединительные патрубки водосточных труб, распорки и крюки крепления, устанавливаемые подлине более 20 м).	m	88,0000	152,492 23,064	13 419,301 2 029,632
16	CE21C1	Burlane uzinate rotunde, cu D=12,3 cm, din metal sau mase plastice, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Водосточные трубы круглые D=15,4 см из металла или пластика, состыкованные не менее, чем на 60 мм и спаянные, закрепленные на кладке держателями из оцинкованной стали, включая уголки и выбрасыватели, устанавливаемые подлине более 20 м).	m	68,0000	155,662 27,677	10 585,038 1 882,022
Total Blocul administrativ						234 586,063
Incluziv salariu						98 643,400
Cheltuieli directe			lei		234 586,06	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		22 194,76	
Cheltuieli de transport			8,00 %		10 775,56	
Total			100,00 +		267 556,38	
Cheltuieli de regie			7,00 %		18 728,95	
Total			100,00 +		286 285,33	
Beneficiu de deviz			3,00 %		8 588,56	
Total			100,00 +		294 873,89	

TVA	20,00 %	58 974,78
Total deviz:		353 848,67
Incluziv salariu		98 643,39

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)